
MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ 
n. 

` 

Sıflvć nánnêflır ra, San už Čflflká Třflhnvá 
IIÉFN-H-'ıí Irf 

-ú:--Jäı 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA; _ 

ZE DNE; - 

NAŠE ZNAČKA (č. j.)z MUČT/24318/2021/ZPR/IVIUOBJ/37 

POČET LIsTÚz 1 

POČET PŘILOHz - 

POČET LISTÚ PŘILOHz - 

POČET SVAZKÚ PŘÍLOHz _ 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNE PoDOBĚz ˇ 

SPISOVÝ ZNAKz 56.6 
SKARTAČNÍ znak/Ihúıflz V/5 
ODBOIUODDĚLENÍ: Životního prostředí 
VYŘIZUJE/TEL; Ing. Ivana vxhiøı‹z

DATUM PODPISU: 12.11.2021 

OBJEDNÁVKA č. 37/2021 
OBJEDNATEL: Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČO: 00278653 
Kontakt. osoba : Ing. Ivana Vrbická, vedoucí odboru životního prostředí 

Mgr. Lenka Špaisová, referent odpadového hospodářství 

ZHOTOVITEL: R ALTRA spol. S r.o., Čimická 819/86a, 182 00 Praha 8 - Bohnice 
IČz 25676326, DIČ; CZ25676326 

Kontakt. osoba: Michal Šmatera 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY; 
Předmětem obj ednávky je dodávka IS PROTAN K DYNAMICS - navazující SW projektu implementace 
komplexního odpadového hospodářství (dále jen „PD“) pro město Česká Třebová - k projektu ,,Česká 
Třebová - Systém sběru, třídění a Zpracování odpadů“, který je spolufinancován Z prostředků EU, Fondu 
soudržnosti (reg. č. projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_104/0009637), vše podrobně popsáno v cenové nabídce 
Zhotovitele evidované pod č.j. MUCT/23876/2021/ZPR/IV1Vl087 Ze dne 05.11.2021, která obsahuje návrh 
řešení, popis modulů CRM (nástroj pro evidenci nádob, Zakázek, Zákazníků), modul Plán (nástroj pro 
plánování cyklických svoZů pro všechny druhy komodit), modul Dispečink, mobilní aplikaci pro podporu 
řidičů a správu Systému (platforma PD, která disponuje samostatným modulem přes všechny moduly, osoby, 
voZidla až na úroveň jednotlivých funkcí. 

Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku 24 měsíců, standartní servisní podmínky pro HW i SW jsou obsaženy 
V předmětné cenové nabídce (viZ výše). 

CENA 
Cena Za předmět objednávky je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná 
a nepřekročitelná ve výši: 

Cena (beZ DPH) 129 000,00 Kč 
DPH 21 % 27 090,00 Kč 
Cena celkem 156 090,00 Kč 

Strana 1 Z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 lll IČO: 002 78 653 
E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
WWW.ceska-trebova.cZ



Zhotovitel potvrzuje, že V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všechny náklady zhotovitele. 

Zhotovitel potvrzuje, že Se V plném rozsahu seznámil S obsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami 
a znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

DOBA PLNÉNÍ 
Termín pro plnění předmětu objednávky je stanovena do 31.03.2022. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cenu za zhotovení předmětu objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví, do 
30 dnů po jejím obdržení. Faktura bude obsahovat tyto údaj e: adresu, IČ, den odeslání a den splatnosti faktury, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, označení díla, razítko 
a podpis oprávněné osoby. 

Fakturu doručte na adresu objednatele 

Za objednatele: Mgr. Magdaléna Peterková 
starostka 

v z. Mgr. Josef Kopecký v.r. 
místostarosta 

Strana 2 Z 2 

Datová Schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 Ill IČO: 002 78 653 
E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159 DIČ: CZ00278653 
WWW.ceska-trebova.cz


